Specifikacija proizvoda

Gramatura:

Sastav:

Tip odevnog predmeta:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

rsluk od bruSenog polara,
zasti

300g/m2
100% poliester

Unisex

0.46667 kg

0.56667 kg

239

15/1

0.41 mx0.28 mx0.59 m
8.50005 kg
8605040072233
610230900000

11



